

ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΗ: ΣΑΕΠ 530 Ηπείρου με Κ.Α 2014ΕΠ53000006

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ: 121.000,00 ΕΥΡΩ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

α/α	α/α Τιμολογ.	Είδος εργασίας	Άρθρο Αναθεώρησης	Μονάδα Μέτρησης	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας	Δαπάνη	
							Μερική	Ολική
		ΟΜΑΔΑ Β: ΤΕΧΝΙΚΑ ΕΡΓΑ						
1	B-6	Κατασκευή λιθμόδητου τοίχου.	ΟΔΟ- 2253	m3	10,00	76,70 €	767,00 €	
		ΣΥΝΟΛΟ						767,00 €
		ΟΜΑΔΑ Δ: ΑΣΦΑΛΤΙΚΑ (ΜΕ ΤΗΝ ΑΞΙΑ ΑΣΦΑΛΤΟΥ)						
2	Δ-2.1	Απόξεση ασφαλτικού οδοστρώματος (φρεζάρισμα) σε βάθος έως 4 cm.	ΟΔΟ-1132	m ²	300,00	1,15 €	345,00 €	
3	Δ-4	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη.	ΟΔΟ-4120	m ²	6.400,00	0,45 €	2.880,00 €	
4	Δ-6	Ασφαλτική ισοπεδωτική στρώση μεταβλητού πάχους	ΟΔΟ-4421Β	ton	100,00	90,88 €	9.088,00 €	
5	Δ-9.1	Αντιολισθηρή ασφαλτική στρώση συμπυκνωμένου πάχους 0,04 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΟΔΟ-4521Β	m ²	5.600,00	9,10 €	50.960,00 €	
		ΣΥΝΟΛΟ						63.273,00 €
		ΟΜΑΔΑ Ε: ΣΗΜΑΝΣΗ - ΑΣΦΑΛΕΙΑ						
6	E-1.1.6	Μονόπλευρα χαλύβδινα στηθαία ασφαλείας, ικανότητας συγκράτησης N2 που τοποθετούνται με έμπηξη, κατηγορίας σφοδρότητας πρόσκρουσης Α, σύμφωνα με το πρότυπο ΕΛΟΤ EN 1317-2, λειτουργικού πλάτους W2.	ΟΔΟ-2653	m	120,00	45,00 €	5.400,00 €	
7	E-17.1	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή.	ΟΙΚ-7788	m ²	600,00	3,80 €	2.280,00 €	
		ΣΥΝΟΛΟ						7.680,00 €

ΣΥΝΟΛΟ	71.720,00 €
Γ.Ε. & Ο.Ε. 18%	12.909,60 €
ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΑΣΙΩΝ	84.629,60 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	12.694,44 €
ΣΥΝΟΛΟ Σ1	97.324,04 €
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	256,60 €
ΣΥΝΟΛΟ Σ2	97.580,64 €
Φ.Π.Α. 24%	23.419,35 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΕΡΓΟΥ	120.999,99 €

Ιωάννινα 14 Ιουνίου 2016

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Ο Συντάξας

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ
Ο Αν. Προϊστάμενος Τ.Σ.Ε.
της Δ.Τ.Ε. Περιφέρειας Ηπείρου

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ
Ο ασκών χρέη Αν. Προϊσταμένου
της Δ.Τ.Ε. Περιφέρειας Ηπείρου

Χρήστος Καραγιαννίδης
Πολιτικός Μηχανικός

Δημήτριος Αναγνώστου
Πολιτικός Μηχανικός

Δημήτριος Αναγνώστου
Πολιτικός Μηχανικός